Septembre 2019
GAMME PROFESSIONNELLE
Juin 2020
Avantages 3
Moniteurs 24/7 4
Full HD 6
4K Entrée de gamme 7
4K Milieu de gamme 8

essentiels pour renforcer la participation des
clients, fournir des informations claires aux
visiteurs et permettre une coopération plus
efficace au sein des espaces de travail
professionnels et éducatifs.
Bénéficiez d'une large gamme d'options de
surfaces adaptées à tous les budgets et
besoins opérationnels.
PRO – SURFACES TACTILES
23
SURFACES TACTILES
PRO – SURFACES TACTILES
Diagonale Compatibilité Dimensions ducadre Épaisseur duverre Surface (L x H x P en mm) Emballage (L x H x P en mm) Poids de la surface(environ) Poids de l'emballage(environ)
Surfaces tactiles
infrarouges
TO-43BZ35F-IRXX 43 pouces FW-43BZ35F 25 mm 3 mm 997 x 584 x 30 1080 x 600 x 150 7 kg 11 kg
TO-49BZ35F-IRXX 49 pouces FW-49BZ35F 25 mm 3 mm 1126 x 660 x 30 1260 x 760 x 150 9 kg 13 kg
TO-55BZ35F-IRXX 55 pouces FW-55BZ35F 25 mm 3 mm 1262 x 736 x 30 1380 x 860 x 150 12 kg 15 kg
TO-65BZ35F-IRXX 65 pouces FW-65BZ35F 25 mm 4 mm 1489 x 864 x 36 1615 x 990 x 150 18 kg 21 kg
TO-75BZ35F-IRXX 75 pouces FW-75BZ35F 25 mm 4 mm 1708 x 988 x 30 1870 x 1150 x 150 30 kg 35 kg
TO-85BZ35F-IRXX 85 pouces FW-85BZ35F 27 mm 4 mm 1968 x 1160 x 30 2090 x 1280 x 150 50 kg 58 kg
Surfaces tactiles
capacitives
TO-43BZ35F-CAXX 43 pouces FW-43BZ35F 25 mm 3 mm 1009 x 597 x 60 1080 x 600 x 150 7,5 kg 11 kg
TO-49BZ35F-CAXX 49 pouces FW-49BZ35F 25 mm 3 mm 1139 x 669 x 60 1260 x 760 x 150 9,5 kg 13 kg
TO-55BZ35F-CAXX 55 pouces FW-55BZ35F 25 mm 3 mm 1272 x 747 x 60 1380 x 860 x 150 12,5 kg 15 kg
TO-65BZ35F-CAXX 65 pouces FW-65BZ35F 25 mm 4 mm 1502 x 877 x 60 1615 x 990 x 150 18,5 kg 21 kg
TO-75BZ35F-CAXX 75 pouces FW-75BZ35F 25 mm 4 mm 1757 x 1035 x 65 1870 x 1150 x 150 30,5 kg 35 kg
TO-85BZ35F-CAXX 85 pouces FW-85BZ35F 30 mm 4 mm 1987 x 1167 x 63 2090 x 1280 x 150 40 kg 45 kg
Technologie
tactile
Nombre depoints
tactiles (XX)

BZ35, ZG9, XG7 et XG8 ; tablettes  TEOS Book
10 pouces et 22 pouces
CADRES DE FINITION
25
Cadres de finition
PRO – CADRES DE FINITION
Diagonale Compatibilité Dimensions du cadre Surface
(L x H x P enmm)
Emballage
(L x H x P en mm)
Poids
de la surface (environ)
Poids
de l'emballage (environ)
Caches avant
FC-10DSQPL/W 10pouces TEB-10DSQPL 15 /  20 mm 257 x 183 x 25 280 x 205 x50 0,5 kg 2 kg
FC-43BZ35F/W 43 pouces FW-43BZ35F 25 mm 1002 x 590 x 20 1050 x 640 x 50 1,8kg 3 kg
FC-49BZ35F/W 49 pouces FW-49BZ35F 25 mm 1134 x 665 x 20 1185 x 715 x 50 1,9 kg 3 kg
FC-55BZ35F/W 55 pouces FW-55BZ35F 25 mm 1262 x 732 x 20 1310 x 780 x 50 2 kg 3 kg
FC-65BZ35F/W 65 pouces FW-65BZ35F 25 mm 1480 x 855 x 20 1530 x 905 x 50 2,5 kg 3,5 kg
FC-75BZ35F/W 75 pouces FW-75BZ35F 25 mm 1704 x 982 x 21 1750 x 1030 x 50 4 kg 5 kg
FC-85BZ35F/W 85 pouces FW-85BZ35F 25 mm 1930 x 1111 x 21 1980 x 1160 x 50 4,5 kg 5,5 kg
Cadres de finition avec contrôleur  RS-232 intégré
• Permet un contrôle total de l'écran sans  avoir besoin d'une télécommande
• Cadre blanc élégant sans cache en verre
• Fixation latérale pour un accès facile
• Compatible avec les écrans BRAVIA de la  série BZ35 et d’autres références sur demande
Couvercles de commande
CC-43BZ35F/W 43 pouces FW-43BZ35F 25 mm 1002 x 590 x 30 1050 x 640 x 50 1,8kg 3 kg
CC-49BZ35F/W 49 pouces FW-49BZ35F 25 mm 1134 x 665 x 30 1185 x 715 x 50 1,9 kg 3 kg
CC-55BZ35F/W 55 pouces FW-55BZ35F 25 mm 1262 x 732 x 30 1310 x 780 x 50 2 kg 3 kg
CC-65BZ35F/W 65 pouces FW-65BZ35F 25 mm 1480 x 855 x 30 1530 x 905 x 50 2,5 kg 3,5 kg
CC-75BZ35F/W 75 pouces FW-75BZ35F 25 mm 1704 x 982 x 30 1750 x 1030 x 50 4 kg 5 kg
CC-85BZ35F/W 85 pouces FW-85BZ35F 25 mm 1930 x 1111 x 30 1980 x 1160 x 50 4,5 kg 5,5 kg
26
BORNES
• Solution idéale pour les bornes d'assistance
interactives dans les points de vente et les
espaces publics, les espaces de réception,
les environnements professionnels
et pédagogiques
• Disponibles avec surface infrarouge,
capacitive ou non tactile, selon vos besoins
• Les bornes capacitives sont également
disponibles en design mince
• Compatibles avec les écrans BRAVIA de la
série BZ35 et d’autres modèles sur demande
Borne pour tabletteBorne capacitive mince
PRO – BORNES
Borne classique
27
Diagonale Compatibilité Côté du cadre Haut ducadre Épaisseur du verre Surface (L x H x P en mm) Emballage (L x H x P en mm) Poids de lasurface
(environ)
Poids de l'emballage
(environ)
Bornes non tactiles
KIO-10DSQPL-NT 10pouces TEB-10DSQPL 60 mm 60 mm 3 mm 280 x 1065 x 300 280 x 1165 x 300 15 kg 40 kg
KIO-22DSK-NT 22 pouces TEB-22DSK 60 mm 60 mm 3 mm 400 x 1140 x 450 400 x 1240 x 450 25 kg 45 kg
KIO-32WE6-NT 32 pouces FWD-32WE615/T 60 mm 60 mm 3 mm 807 x 1125 x 500 807 x 1225 x 500 30 kg 60 kg
KIO-43BZ35F-NT 43 pouces FW-43BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1060 x 1160 x 580 1060 x 1260 x 580 35 kg 70 kg
KIO-49BZ35F-NT 49 pouces FW-49BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1190 x 1180 x 650 1190 x 1280 x 650 40 kg 75 kg
KIO-55BZ35F-NT 55 pouces FW-55BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1323 x 1200 x 650 1323 x 1300 x 650 45 kg 80 kg
KIO-65BZ35F-NT 65 pouces FW-65BZ35F 60 mm 60 mm 4 mm 1553 x 1230 x 750 1553 x 1330 x 750 50 kg 85 kg
KIO-75BZ35F-NT
Bornes capacitives
75 pouces FW-75BZ35F 60 mm 60 mm 4 mm 1810 x 1270 x 800 1810 x 1370 x 800 55 kg 90 kg
KIO-32WE6-CA10 32 pouces FWD-32WE615/T 60 mm 60 mm 3 mm 807 x 1125 x 500 807 x 1225 x 500 35 kg 60 kg
KIO-43BZ35F-CA10 43 pouces FW-43BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1060 x 1160 x 580 1060 x 1260 x 580 40 kg 70 kg
KIO-49BZ35F-CAC10 49 pouces FW-49BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1190 x 1180 x 650 1190 x 1280 x 650 45 kg 75 kg
KIO-55BZ35F-CA10 55 pouces FW-55BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1323 x 1200 x 650 1323 x 1300 x 650 50 kg 80 kg
KIO-65BZ35F-CA10 65 pouces FW-65BZ35F 60 mm 60 mm 4 mm 1553 x 1230 x 750 1553 x 1330 x 750 55 kg 85 kg
KIO-75BZ35F-CA10
Bornes infrarouges
KIO-32WE6-IR10
75 pouces
32 pouces
FW-75BZ35F
FWD-32WE615/T
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
4 mm
3 mm
1810 x 1270 x 800
807 x 1125 x 500
1810 x 1370 x 800
807 x 1225 x 500
60 kg
35 kg
90 kg
60 kg
KIO-43BZ35F-IR10 43 pouces FW-43BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1060 x 1160 x 580 1060 x 1260 x 580 40 kg 70 kg
KIO-49BZ35F-IR10 49 pouces FW-49BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1190 x 1180 x 650 1190 x 1280 x 650 45 kg 75 kg
KIO-55BZ35F-IR10 55 pouces FW-55BZ35F 60 mm 60 mm 3 mm 1323 x 1200 x 650 1323 x 1300 x 650 50 kg 80 kg
KIO-65BZ35F-IR10 65 pouces FW-65BZ35F 60 mm 60 mm 4 mm 1553 x 1230 x 750 1553 x 1330 x 750 55 kg 85 kg
KIO-75BZ35F-IR10 75 pouces FW-75BZ35F 60 mm 60 mm 4 mm 1810 x 1270 x 800 1810 x 1370 x 800 60 kg 90 kg
Technologie
tactile
Nombre depoints
tactiles (XX)

Stockage
Température
Humidité de
fonctionnement
Humiditéde
stockage
IR 10 3 – 10 ms 1mm Illimitée USBHID. Aucun pilote
d'installation requis <2 W -20 °C – 70 °C -40 °C – 85 °C 10 à 90 % HR 10 à 90 % HR
Capacitive
projetée 10 5 – 16 ms 3 mm Illimitée USBHID. Aucun pilote
d'installation requis <2 W -20 °C – 60 °C -20 °C – 60 °C 10 à 90 % HR 10 à 90 % HR
BORNES
PRO – BORNES
Bornes Capacitives
Version Mince
SK-32WE6-CA10 32 pouces FWD-32WE615/T
SK-43BZ35F-CA10 43 pouces FW-43BZ35F
SK-49BZ35F-CA10 49 pouces FW-49BZ35F
SK-55BZ35F-CA10 55 pouces FW-55BZ35F 1450 x 1330 x 747
SK-65BZ35F-CA10 65 pouces FW-65BZ35F 1560 x 1550 x 847
SK-75BZ35F-CA10 75 pouces FW-75BZ35F
28
TOTEMS
•Solution idéale pour les écrans d'affichage
dans les points de vente et les espaces

XG8
•Totems recto ou recto/verso disponibles
PRO – TOTEMS
29
TOTEMS
PRO – TOTEMS
Diagonale Compatibilité Dimensions ducadre Haut ducadre Haut duverre Surface
(L x H x P en mm)
Emballage
(L x H x P en mm)
Poids
de l'emballage (environ)
Poids
de l'emballage (environ)
Totems non tactiles
TOT-43BZ35F-NT 43 pouces FW-43BZ35F 67 mm 70 mm 3 mm 700 x 1922 x 500 2000 x 700 x 700 30 kg 40 kg
TOT-49BZ35F-NT 49 pouces FW-49BZ35F 67 mm 70 mm 3 mm 770 x 1987 x 550 2000 x 700 x 750 42 kg 50 kg
TOT-55BZ35F-NT 55 pouces FW-55BZ35F 69 mm 69 mm 3 mm 845 x 2002 x 600 2000 x 700 x 850 47 kg 60 kg
TOT-65BZ35F-NT 65 pouces FW-65BZ35F 69 mm 69 mm 4 mm 975 x 2002 x 600 2000 x 700 x 950 65 kg 75 kg
TOT-75BZ35F-NT 75 pouces FW-75BZ35F 70 mm 69 mm 4 mm 1100 x 1985 x 600 2000 x 700 x 1100 72 kg 80 kg
Totems tactiles capacitifs
TOT-43BZ35F-CAXX 43 pouces FW-43BZ35F 67 mm 70 mm 3 mm 700 x 1922 x 500 2000 x 700 x 700 30 kg 40 kg
TOT-49BZ35F-CAXX 49 pouces FW-49BZ35F 67 mm 70 mm 3 mm 770 x 1987 x 550 2000 x 700 x 750 42 kg 50 kg
TOT-55BZ35F-CAXX 55 pouces FW-55BZ35F 69 mm 69 mm 3 mm 845 x 2002 x 600 2000 x 700 x 850 47 kg 60 kg
TOT-65BZ35F-CAXX 65 pouces FW-65BZ35F 69 mm 69 mm 4 mm 975 x 2002 x 600 2000 x 700 x 950 65 kg 75 kg
TOT-75BZ35F-CAXX 75 pouces FW-75BZ35F 70 mm 69 mm 4 mm 1100 x 1985 x 600 2000 x 700 x 1100 72 kg 80 kg
Totems tactiles infrarouges
TOT-43BZ35F-IRXX 43 pouces FW-43BZ35F 67 mm 70 mm 3 mm 670 x 1850 x 600 2000 x 700 x 700 30 kg 40 kg
TOT-49BZ35F-IRXX 49 pouces FW-49BZ35F 67 mm 70 mm 3 mm 745 x 1915 x 600 2000 x 700 x 750 42 kg 50 kg
TOT-55BZ35F-IRXX 55 pouces FW-55BZ35F 69 mm 69 mm 3 mm 825 x 1985 x 600 2000 x 700 x 850 47 kg 60 kg
TOT-65BZ35F-IRXX 65 pouces FW-65BZ35F 69 mm 69 mm 4 mm 948 x 1985 x 600 2000 x 700 x 950 65 kg 75 kg
TOT-75BZ35F-IRXX 75 pouces FW-75BZ35F 70 mm 69 mm 4 mm 1075 x 1985 x 600 2000 x 700 x 1100 72 kg 80 kg
Remarque : les caractéristiques techniques du totem recto/verso sont disponibles sur demande
30
CHARIOTS ET SUPPORTS DE TABLE
•Solution idéale pour les environnements